
 

УКРАЇНА 
 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

від 13 квітня 2022 р. Чернігів № 138 
 
 

 

Про залучення піротехнічних  

підрозділів 

 

З метою оперативного реагування піротехнічних підрозділів ГУ ДСНС 

України у Чернігівській області та приданих сил на повідомлення про виявлення 

вибухонебезпечних (підозрілих) предметів на території Чернігівської області 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити алгоритм залучення піротехнічних підрозділів ГУ ДСНС 

України у Чернігівській області та приданих сил (додається). 

2. Головам районних військових адміністрацій довести алгоритм залучення 

піротехнічних підрозділів ГУ ДСНС України у Чернігівській області та приданих 

сил до сільських, селищних та міських голів. 

3. Контроль за виконанням вимог цього розпорядження покласти на 

директора Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи 

Чернігівської обласної військової адміністрації – Сергія Болдирева. 

 

 

 

Начальник       В’ячеслав ЧАУС 

 

  


